
Obwód głosowania nr 2 w Pieraniu 

Trasa: Niemojewo-Radojewice-Pieczyska-Sobiesiernie-Pieranie  

Miejscowość Miejsca postoju autobusu Odjazd 

Niemojewo Przystanek szkolny w pobliżu 

posesji nr 13 

08:00 

Radojewice  Przystanek autobusowy w 

pobliżu Biblioteki 

08:07 

Pieczyska Przystanek autobusowy 08:10 

Sobiesiernie Przystanek autobusowy 08:13 

Przyjazd do Pierania 08:17 

Odjazd z Pierania 09:20 

Trasa: Bąkowo-Głojkowo-Pieranie 

Miejscowość Miejsca postoju autobusu Odjazd 

Bąkowo Przystanek autobusowy 

(przy figurze Matki Boskiej) 

08:30 

Głojkowo Przystanek szkolny w pobliżu 

posesji nr 5 

08:34 

Przyjazd do Pierania o godzinie 08:41 

Odjazd z Pierania o godzinie 09:50 

Trasa: Konary-Dziewa-Pieranie 

Miejscowość Miejsce postoju autobusu Odjazd 

Konary Przystanek autobusowy w 

pobliżu posesji nr 11, nr 18 

08:55 

Dziewa Przystanek szkolny w pobliżu 

posesji nr 8 

09:05 

Przyjazd do Pierania o godzinie 09:12 

Odjazd z Pierania o godzinie 10:10 



Obwód głosowania nr 1 w Dąbrowie Biskupiej 

Trasa: Nowy Dwór-Dąbrowa Biskupia  

Miejscowość Miejsca postoju autobusu Odjazd 

Nowy Dwór Przystanek szkolny w pobliżu 

posesji nr 12, nr 5 

10:38 

Przyjazd do Dąbrowy Biskupiej o godzinie 10:46 

Odjazd z Dąbrowy Biskupiej o godzinie 11:10 

Trasa: Przybysław-Dąbrowa Biskupia 

Miejscowość Miejsca postoju autobusu Odjazd 

Przybysław Przystanek autobusowy w 

pobliżu posesji nr 8, nr 28, 

nr 63 

10:55 

Przyjazd do Dąbrowy Biskupiej o godzinie 11:02  

Odjazd z Dąbrowy Biskupiej o godzinie 11:26 

Obwód głosowania nr 3 w Mleczkowie  

Trasa: Chróstowo-Walentynowo-Chlewiska-Mleczkowo 

Miejscowość Miejsca postoju autobusu Odjazd 

Chróstowo Przystanek autobusowy w 

pobliżu posesji nr 3, nr 10, 

nr 38 

11:40 

Walentynowo Przystanek autobusowy w 

pobliżu posesji nr 6 

11:45 

Chlewiska Przystanek autobusowy w 

pobliżu posesji nr 19 

11:52 

Przyjazd do Mleczkowa o godzinie 12:00 

Odjazd z Mleczkowa o godzinie 12:15 



Obwód głosowania nr 7 w Stanominie 

Trasa: Wola Stanomińska-Stanomin 

Miejscowość Miejsce postoju autobusu Odjazd 

Wola Stanomińska  Przystanek autobusowy  08:00 

Przyjazd do Stanomina o godzinie 08:04 

Odjazd ze Stanomina o godzinie 08:15 

Obwód głosowania nr 4, 5 w Ośniszczewku 

Trasa: Ośniszczewo-Zagajewice-Zagajewiczki-Ośniszczewko 

Miejscowość Miejsce postoju autobusu Odjazd 

Ośniszczewo  Przystanek autobusowy 08:27 

Zagajewice Przystanek autobusowy 08:33 

Zagajewiczki Przystanek szkolny w pobliżu 

posesji nr 7, nr 2 

08:37 

Przyjazd do Ośniszczewka o godzinie 08:42 

Odjazd z Ośniszczewka o godzinie 08:55 

Obwód głosowania nr 8 w Wonorzu 

Trasa: Brudnia-Wonorze 

Miejscowość Miejsce postoju autobusu Odjazd 

Brudnia Przystanek szkolny (Huby), 

autobusowy (przy świetlicy 

wiejskiej) 

09:16 

Przyjazd do Wonorza o godzinie 09:25 

Odjazd z Wonorza o godzinie 09:35 



Obwód głosowania nr 6 w Parchaniu  

Trasa: Rejna-Modliborzyce-Parchanie 

Miejscowość Miejsce postoju autobusu Odjazd 

Rejna Przystanek szkolny (przy 

Krzyżu) 

09:52 

Modliborzyce Przystanek autobusowy w 

pobliżu posesji nr 57 

09:57 

Przyjazd do Parchania o godzinie 10:04 

Odjazd z Parchania o godzinie 10:20 

Trasa: Parchanki-Parchanie 

Miejscowość Miejsce postoju autobusu Odjazd 

Parchanki Przystanek autobusowy  10:10 

Przyjazd do Parchania o godzinie 10:15 

Odjazd z Parchania o godzinie 10:42 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* Tolerancja opóźnienia lub przyspieszenia wynosi +/- 5 minut.  


